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Grazie d'aver scelto

TIGOTA

DESCRIZIONE

. VIA JESSE WHITE 3
45100 - ROVIGD (RO
C.F./P.IVA: Q2466210283

DOCUMENTD  COMMERCIALE

di vendita o prestaziane

PERLA BOBINA COMPRANL 2 22%

PERLA BOBINA COMPRAMI 2
AMUCHINA SGRAS.DISINF.MK

TOTALE CONPLESSIVO
di ol W

Pagasento Contante
Pagamento Eletiranico
Nan Riscosso

Resto

Inporto pasato

22%
22%

04-01-2019 17:29

DOCUMENTO N. 0103-0055

é)hifri:ala Server RT $9SEA001279
Matrienla Cassa W, 01910002

T S

"NFTTRGE TO PRGAMFNTT

IVA PrezzolE)

2,99
2.9
3,98

9,%
1.4

;0,00

9,96
0,00
0,00
5,96



